



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34511)

01 09 2010

ORDEN DE COMPRA Nº 34611

QUIEN PIDE: CH DIAZ->(30/08/2010)
 JEFE DE OBRA: CH DIAZ->(30/08/2010)
 FINANZAS: MJARAYA->(30/08/2010)
 QUIEN REALIZA: PC DIAZ->(01/09/2010)

Señor(es) MARCIA SCJARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2204001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
1	UN	ROLLO DE BANDERAS PLASTICAS	500	500
6	UN	ADORNOS COLGANTES	1,850	11,100
6	UN	GUIRNALDA CEDANA CHICA	850	5,100
1	UN	BANDERA CHILENA MEDIANA	6,550	6,550
			NETO	23,250
			IMP. (19%)	4,418
			TOTAL	27,668
DESTINO : DIDECO (ADQ.D E MATERIALES PARA ORMENTACION JORNADA) SOL N° 26448				

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE